gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 5

Quantité

08/01/2024

409 588

7 329

28 000

12 050

456 967

Nombre de Valeurs

587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

WIFACK INT BANK

BIAT

ONE TECH HOLDING

ATB

SAH

Valeurs les plus actives

Capitaux

1605983

74192

49 280

1545736

3275191

Valeurs Cotées

78

Echange de Titres

181 475,00 SOMOCER

165 383,82 ATB

154 541,03 UADH

113 868,08 TAWASOL GP HOLDING

109 817,80 CARTHAGE CEMENT

Séance du 08 janvier 2024

Quantité en milliers

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

08/01/2024 06/01/2023
3440,9 26748
11,4 54
36,7 57,7
32,3 630,4
3521 3368

Nombre d'Echanges

909

909

Nombre

Hausses

Valeur

110 083 SERVICOM

42 344 GIF-FILTER

37 875 ELECTROSTAR

37 203 TUNISAIR

28 378 SOMOCER

Cours

0,220

0,540

0,320

0,420

0,750

Var.

29%

111%

-36%

-95%

4,5%

Principaux Ecarts

Variation

4,76%

3,85%

3,23%

2,44%

1,35%

Capitaux en mDT

08/01/2024 06/01/2023 Var.
67 082,6 16 247,2 313%
241,1 60,1 301%
65,0 109,0 -40%
18733 6819,1 -73%
69 262 23235 198%
Quantité Capitaux en DT
444 917 1729 455
444 917 1729 455
Quantité Capitaux en DT
12 050 1545736
12 050 1545736
Baisses
Valeur Cours Variation
MAGHREB INTERN PUB 0,120 -7,69%
MPBS 4,850 -4,90%
ASSUR MAGHREBIA 43,700 -4,48%
ALKIMIA 28,650 -4,47%
BH LEASING 3,240 -4,42%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



