

# Physionomie Boursière

## Séance du 08 janvier 2024

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse	n° 5	Comparaison 2024/2023							
				Cumul sur l'année							
		Quantité Capitaux		Quantité	en milliers	Capitaux en mDT					
		08/01/2024		08/01/2024	06/01/2023 Var.		08/01/2024	06/01/2023	Var.		
Cote de la Bourse	Actions et Droits	409 588	1 605 983	3 440,9	2 674,8	29%	67 082,6	16 247,2	313%		
	Obligations	7 329	74 192	11,4	5,4	111%	241,1	60,1	301%		
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	28 000	49 280	36,7	57,7	-36%	65,0	109,0	-40%		
Enregistrements		12 050	1 545 736	32,3	630,4	-95%	1 873,3	6 819,1	-73%		
Déclarations											
Total		456 967	3 275 191	3 521	3 368	4,5%	69 262	23 235	198%		

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	on Electronique Nombre de Valeurs		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	587	78	909	444 917	1 729 455	
Transactions de Bloc	567					
Total			909	444 917	1 729 455	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		2	12 050	1 545 736		
Déclarations						
Total			2	12 050	1 545 736	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts							
			Hausses				Baisses			
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur		Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
WIFACK INT BANK	181 475,00 SOMOCER 110 083		SERVICOM 0		0,220	4,76%	MAGHREB INTERN PUB	0,120	-7,69%	
BIAT	165 383,82 ATB 42 34		42 344	2 344 GIF-FILTER		0,540	3,85%	MPBS	4,850	-4,90%
ONE TECH HOLDING	154 541,03 UADH 37 875		87 875 ELECTROSTAR 0		0,320	3,23%	ASSUR MAGHREBIA	43,700	-4,48%	
ATB	113 868,08 TAWASOL GP HOLDING 37 203		TUNISAIR		0,420	2,44%	ALKIMIA	28,650	-4,47%	
SAH	109 817,80 CARTHAGE CEMENT 28 378		SOMOCER		0,750	1,35%	BH LEASING	3,240	-4,42%	